5. de eodem, f. 188. n. 3. et p. 2. n. 5.

Statuta Cap. generalis extendūtur ad Monasteria Monialiu, f. 186.

Statutum aliud circa electionē Generalis, f. 189. p. 2. n. 8.

Statuta circa electionem Generalis et Diffinitorum intelliguntur etiam de electione Abbatum, f. 212.

Statutum Greg. xiiij de recitanda post Missam conuent. Añā. Salue Regina genibus flexis, cum tribus orationibus, f. 198. n. 4.

Statutum Monasterij sancti Facundi de non recipiēdo in monachum eum, qui profusus fuerit in alio ordine, f. 218.

Studium generale non tenentur adire monachi, f. 112.

Studium Monasterij sancti Facu

di, et eius priuilegia. f. 224. n. 1. & eius litteraē cōseruatoriaē f. 224. p. 2. n. 3.

Studium conscientiaē praestat studio scientiaē, f. 98.

Studentibus, & legētib; in Monasterio sancti Facundi cōputatur tempus leaturē vt in studio generali, f. 220. p. 2.

Studentes & lectores in eodem studio faciunt fructus cuiuscūque beneficij, et iam cum cura, f. 224. n. 1.

Synodus, vel conuentus quaruēque personarum non possunt congregari in locis Congregationis absque eius voluntate, f. 16. p. 2. n. 6. & f. 46. n. 8.

T.

**T**ERCENARIVM S. Gregorij celebrans satisfacit etiā si interim celebret alia Missam f. 98. p. 2. n. 9.

Testimonium ferre non tenentur Monachi inuiti, f. 19. p. 2. n. 18. & f. 47. n. 15.

Testimonium cuiuscūque personae Congregationis etiam nouitij est legitimū in quibuscūque causis, &c. f. 19. p. 2. n. 19.

Tc.

# P R I V I L E G I O R V M.

Testimonio suorum potest uti  
 Congregatio in causis civilibus  
 & criminalibus, f. 47. p. 2. n. 16.  
 Transire non potest Monachus  
 vel cœuersus ad aliã religionẽ  
 præter Carthusiam, f. 107. n. 1.  
 Transeuntes prædicti nisi infra  
 sed dies redierint, excommu-  
 nicantur ipso facto, ibidem, p.  
 2. n. 2.  
 Transeuntes prædicti post sex  
 dies ut fugiui, & Apostata re-  
 cipiantur, f. 108. n. 3.  
 Transferri possunt Monachi de  
 vno Monasterio ad aliud, f. 79.  
 n. 2. & f. 114.  
 Translationem S. P. N. Benedi-  
 cti possumus celebrare absq;  
 scrupulo, f. 168.  
 Triennales fiunt Abbates, f. 181.  
 n. 6. & f. 188. p. 2. n. 5. & f. 196.  
 Titulus commenda, seu admini-  
 stratio locorum Congregatio-  
 nis prohibetur quibuslibet per-  
 sonis, f. 12 p. 2. n. 3. & f. 214.  
 Turcarum ex genere nullus po-  
 test admitti ad professionem,  
 & c. f. 177. p. 2.

## V.

**V**ALLISOLETAN. Cœ-  
 nobium est caput totius

Congregationis, f. 191. n. 12.  
 Vallisolerano conuentu aliquid  
 immutante circa electionem  
 Generalis, eius electio transfer-  
 tor ad Congregationẽ, f. 204.  
 n. 7.  
 Vasallorum causæ pertinet ad  
 Prælatos Monasteriorũ quorũ  
 sunt vasalli, f. 135. p. 2. n. 3. & f.  
 143. p. 2. n. 4.  
 Vasalli & subditi alteri domino  
 se subijcentes redeant ad obe-  
 dientiam Monasterij, f. 231. p.  
 2. n. 1.  
 Vasallos Monasterij nullus po-  
 test recipere in commendam  
 absque assensu superioris, f. 231.  
 p. 2. n. 2.  
 Vendere & alienare, & c. bona  
 immobilia possunt Prælati, &  
 Conuentus, f. 40. et f. 50. et f. 53.  
 et f. 88.  
 Vendentes & ementes res Mona-  
 sterij liberi sunt à gabelis, & c.  
 f. 231. p. 2. n. 3.  
 Vicarij seculares ecclesiæ vnitæ  
 quanta sit portio, Priuilegio vl-  
 timo, n. 7.